
ZARZĄDZENIE NR 0050.0788.2023 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późń. zm.1)) oraz Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2023 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2023 rok do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych          
gminie ustawami na 2023 rok do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) Załącznik nr 16 Realizacja zadań z funduszu pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie na 
2023 rok do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r.  w sprawie budżetu 
gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   52 344 906,73  zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   61 436 438,54  zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   9 091 531,81 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 

1717, 1672. 

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0788.2023 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 września 2023 r.
W załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 wprowadza

się następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 387,00 0,00 13 159,00 26 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 587,00 0,00 13 000,00 24 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 587,00 0,00 13 000,00 24 587,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 159,00 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 159,00 159,00

758 Różne rozliczenia 11 456 071,63 0,00 28 930,00 11 485 001,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 345 493,28 0,00 28 930,00 1 374 423,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 248 493,28 0,00 28 930,00 277 423,28

855 Rodzina 1 667 339,71 0,00 105,00 1 667 444,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 984,00 0,00 105,00 1 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

984,00 0,00 105,00 1 089,00

bieżące razem: 41 181 319,19 0,00 42 194,00 41 223 513,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 84 346,05 0,00 0,00 84 346,05

majątkowe

majątkowe razem: 11 121 393,54 0,00 0,00 11 121 393,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 907,81 0,00 0,00 23 907,81

Ogółem: 52 302 712,73 0,00 42 194,00 52 344 906,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 108 253,86 0,00 0,00 108 253,86

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0788.2023 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 września 2023 r.

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -875,00 -875,00 -875,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -875,00 -875,00 -875,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -875,00 -875,00 -875,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według 
klasyfikacji budżetowej:

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

3 740 600,00 3 740 600,00 3 740 600,00 3 740 600,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 740 600,00 3 740 600,00 3 740 600,00 3 740 600,00

3 740 600,00 3 740 600,00 3 740 600,00 3 740 600,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 740 600,00 3 740 600,00 3 740 600,00 3 740 600,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

6 046 472,68 1 583 072,68 631 647,97 631 647,97 951 424,71 4 463 400,00 4 463 400,00

6 046 472,68 1 583 072,68 631 647,97 631 647,97 951 424,71 4 463 400,00 4 463 400,00

1 310 565,00 1 310 565,00 402 381,29 402 381,29 908 183,71

1 310 565,00 1 310 565,00 402 381,29 402 381,29 908 183,71

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 875,00 20 875,00 20 875,00 20 875,00

382 381,29 382 381,29 382 381,29 382 381,29

381 506,29 381 506,29 381 506,29 381 506,29

9 437 855,59 9 416 855,59 9 015 725,59 7 125 659,64 1 890 065,95 100 000,00 301 130,00 21 000,00 21 000,00

-14 800,00 -14 800,00 -14 800,00 -4 800,00 -10 000,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00

9 437 855,59 9 416 855,59 9 015 725,59 7 120 859,64 1 894 865,95 100 000,00 301 130,00 21 000,00 21 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

8 657 725,40 8 636 725,40 8 613 855,40 7 065 381,00 1 548 474,40 22 870,00 21 000,00 21 000,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

8 657 725,40 8 636 725,40 8 613 855,40 7 063 881,00 1 549 974,40 22 870,00 21 000,00 21 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

367 500,00 367 500,00 367 500,00 367 500,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

366 000,00 366 000,00 366 000,00 366 000,00

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 702,35 702,35 702,35 0,00 702,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

132 035,47 132 035,47 132 035,47 132 035,47

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

133 535,47 133 535,47 133 535,47 133 535,47

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

130 750,00 130 750,00 125 750,00 4 000,00 121 750,00 5 000,00

-13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -3 300,00 -10 000,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00

130 750,00 130 750,00 125 750,00 125 050,00 5 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00

87 600,00 87 600,00 87 600,00 87 600,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

77 600,00 77 600,00 77 600,00 77 600,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

13 387,00 13 387,00 13 387,00 11 124,00 2 263,00

13 159,00 13 159,00 13 159,00 13 159,00

26 546,00 26 546,00 26 546,00 11 124,00 15 422,00

11 587,00 11 587,00 11 587,00 9 324,00 2 263,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

24 587,00 24 587,00 24 587,00 9 324,00 15 263,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 650,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00

13 352,35 13 352,35 13 352,35 13 352,35

1 087,20 1 087,20 1 087,20 1 087,20

1 437,20 1 437,20 1 437,20 1 437,20

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

14 749 077,50 14 257 667,50 13 325 022,60 10 299 765,33 3 025 257,27 360 487,80 572 157,10 491 410,00 491 410,00

-27 725,00 -27 725,00 -27 725,00 -1 725,00 -26 000,00

56 655,00 56 655,00 56 655,00 55 655,00 1 000,00

14 778 007,50 14 286 597,50 13 353 952,60 10 353 695,33 3 000 257,27 360 487,80 572 157,10 491 410,00 491 410,00

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 2



Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

7 552 634,89 7 161 224,89 6 850 674,89 5 935 178,19 915 496,70 310 550,00 391 410,00 391 410,00

-21 725,00 -21 725,00 -21 725,00 -1 725,00 -20 000,00

7 530 909,89 7 139 499,89 6 828 949,89 5 933 453,19 895 496,70 310 550,00 391 410,00 391 410,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

287 000,00 287 000,00 287 000,00 287 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

267 000,00 267 000,00 267 000,00 267 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 628 534,72 3 628 534,72 3 628 534,72 3 628 534,72

-1 725,00 -1 725,00 -1 725,00 -1 725,00

3 626 809,72 3 626 809,72 3 626 809,72 3 626 809,72

3 098 659,50 3 068 659,50 2 602 176,70 2 261 597,70 340 579,00 360 487,80 105 995,00 30 000,00 30 000,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

26 725,00 26 725,00 26 725,00 26 725,00

3 119 384,50 3 089 384,50 2 622 901,70 2 288 322,70 334 579,00 360 487,80 105 995,00 30 000,00 30 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

98 999,00 98 999,00 98 999,00 98 999,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

92 999,00 92 999,00 92 999,00 92 999,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 238 281,00 1 238 281,00 1 238 281,00 1 238 281,00

26 725,00 26 725,00 26 725,00 26 725,00

1 265 006,00 1 265 006,00 1 265 006,00 1 265 006,00

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

74 146,51 74 146,51 74 146,51 74 146,51

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

75 146,51 75 146,51 75 146,51 75 146,51

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

71 073,53 71 073,53 71 073,53 71 073,53

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

72 073,53 72 073,53 72 073,53 72 073,53

349 417,60 349 417,60 294 225,50 174 573,00 119 652,50 55 192,10

28 930,00 28 930,00 28 930,00 28 930,00

378 347,60 378 347,60 323 155,50 203 503,00 119 652,50 55 192,10

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

56 300,00 56 300,00 56 300,00 56 300,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

62 300,00 62 300,00 62 300,00 62 300,00

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

88 795,00 88 795,00 88 795,00 88 795,00

16 930,00 16 930,00 16 930,00 16 930,00

105 725,00 105 725,00 105 725,00 105 725,00

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

28 198,00 28 198,00 28 198,00 28 198,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

34 198,00 34 198,00 34 198,00 34 198,00

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 3



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -405,00 -405,00 -405,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -405,00 -405,00 -405,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -405,00 -405,00 -405,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 984,00 984,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 821,00 821,00 821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 909,00 909,00 909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 163 566,00 1 163 566,00 911 989,00 659 610,95 252 378,05 5 000,00 246 577,00

1 163 566,00 1 163 566,00 911 989,00 659 205,95 252 783,05 5 000,00 246 577,00

794 393,00 794 393,00 784 699,00 656 181,00 128 518,00 9 694,00

794 393,00 794 393,00 784 699,00 655 776,00 128 923,00 9 694,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

36 420,00 36 420,00 36 420,00 36 420,00

36 015,00 36 015,00 36 015,00 36 015,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

13 616,00 13 616,00 13 616,00 13 616,00

14 021,00 14 021,00 14 021,00 14 021,00

2 057 766,71 2 057 766,71 557 506,71 255 216,00 302 290,71 1 500 260,00

2 057 871,71 2 057 871,71 557 611,71 255 321,00 302 290,71 1 500 260,00

1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

11 097 410,70 5 515 427,76 5 420 852,88 357 098,18 5 063 754,70 2 000,00 2 070,00 90 504,88 5 581 982,94 5 581 982,94

-18 490,78 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -15 490,78 -15 490,78

18 490,78 18 490,78 18 490,78 18 490,78

11 097 410,70 5 530 918,54 5 436 343,66 357 098,18 5 079 245,48 2 000,00 2 070,00 90 504,88 5 566 492,16 5 566 492,16

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

2 120 000,00 1 113 500,00 1 113 500,00 1 113 500,00 1 006 500,00 1 006 500,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2 123 000,00 1 116 500,00 1 116 500,00 1 116 500,00 1 006 500,00 1 006 500,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 4



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

440 630,63 158 139,85 65 634,97 5 798,18 59 836,79 2 000,00 90 504,88 282 490,78 282 490,78

-15 490,78 -15 490,78 -15 490,78

15 490,78 15 490,78 15 490,78 15 490,78

440 630,63 173 630,63 81 125,75 5 798,18 75 327,57 2 000,00 90 504,88 267 000,00 267 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

59 836,79 59 836,79 59 836,79 59 836,79

15 490,78 15 490,78 15 490,78 15 490,78

75 327,57 75 327,57 75 327,57 75 327,57

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

195 490,78 195 490,78 195 490,78

-15 490,78 -15 490,78 -15 490,78

180 000,00 180 000,00 180 000,00

665 000,00 665 000,00 665 000,00 665 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

662 000,00 662 000,00 662 000,00 662 000,00

488 000,00 488 000,00 488 000,00 488 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

485 000,00 485 000,00 485 000,00 485 000,00

1 275 366,13 729 646,19 322 900,00 322 900,00 320 000,00 55 000,00 31 746,19 545 719,94 545 719,94 55 719,94

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

1 275 366,13 729 646,19 322 900,00 322 900,00 320 000,00 55 000,00 31 746,19 545 719,94 545 719,94 55 719,94

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

1 249 966,13 704 246,19 297 500,00 297 500,00 320 000,00 55 000,00 31 746,19 545 719,94 545 719,94 55 719,94

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

1 249 966,13 704 246,19 297 500,00 297 500,00 320 000,00 55 000,00 31 746,19 545 719,94 545 719,94 55 719,94

19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00

82 900,00 82 900,00 82 900,00 82 900,00

61 394 244,54 43 131 231,66 35 819 997,98 18 840 989,10 16 979 008,88 2 995 272,51 2 881 710,10 122 251,07 1 312 000,00 18 263 012,88 18 263 012,88 55 719,94

-66 895,78 -51 405,00 -51 405,00 -6 930,00 -44 475,00 -15 490,78 -15 490,78

109 089,78 109 089,78 109 089,78 55 760,00 53 329,78

61 436 438,54 43 188 916,44 35 877 682,76 18 889 819,10 16 987 863,66 2 995 272,51 2 881 710,10 122 251,07 1 312 000,00 18 247 522,10 18 247 522,10 55 719,94

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.0788.2023 Gminy Ornontowice z dnia 22 września 2023 r.

Załącznik nr 3 

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Cichej

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci sanitarnej

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 

6100

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych 

PBW ul. Sosnowej (odcinek I)

6370

Modernizacja dróg gminnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowania za przejęcie gruntu, zakup mienia 

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie klimatyzacji w UG

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku OSP 

6230

Bezpieczny strażak - zakup przyczepy 

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolno - przedszkolnego 

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej 

Modernizacja oświetlenia w ZS-P

Poprawa efektywności energetycznej budynku ZS-P

Modernizacja dachu w ZS-P

Ekopracownia pod chmurką 

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w przedszkolu 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zabudowa klimatyzacji w ZUP

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

6 916 000,00

383 000,00

200 000,00

150 000,00

50 000,00

183 000,00

183 000,00

6 533 000,00

800 000,00

800 000,00

33 000,00

33 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00

5 700 000,00

4 463 400,00

2 623 400,00

1 865 000,00

1 705 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulicy Zwycięstwa z ulicą Zamkową 160 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 758 400,00

758 400,00

1 840 000,00

130 000,00

120 000,00

10 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 710 000,00

1 710 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

33 500,00

33 500,00

16 500,00

16 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 000,00

17 000,00

491 410,00

391 410,00

391 410,00

90 000,00

130 000,00

35 000,00

16 500,00

40 000,00

79 910,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

Inwestycje Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

6230

Dotacje proekologiczne 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

6370

Modernizacja PSZOK-u

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej w Gminie Ornontowice 

6230

Dotacje proekologiczne 

90019

6230

Dotacje proekologiczne 

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

Zielona Strefa Relaksu

Słoneczna Gmina Ornontowice III

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa 

Stacja forma – Strong Park Orna

6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

160 000,00

160 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 160 000,00

160 000,00

5 566 492,16

1 006 500,00

980 000,00

980 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 26 500,00

26 500,00

3 387 000,00

727 000,00

727 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 660 000,00

2 660 000,00

267 000,00

180 000,00

180 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 87 000,00

87 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00

35 000,00

870 992,16

870 992,16

630 000,00

215 992,16

25 000,00

545 719,94

545 719,94

490 000,00

445 000,00

45 000,00

5 861,20

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy ul. Klasztornej 5 861,20

31 812,13

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy ul. Klasztornej 31 812,13

18 046,61

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy ul. Klasztornej 18 046,61

18 247 522,10

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00

2010 159,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 300,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

RAZEM

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.0788.2023 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 września 2023 r.

 DOCHODY Z DOTACJI Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2023 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2023 rok

27 637,32

27 637,32
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 637,32

56 070,00

56 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

56 070,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 26 546,00

1 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00

24 587,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 587,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

70 370,23
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 70 370,23

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

70 370,23

5 952,00

5 952,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

1 645 904,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 620 701,71

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 620 701,71

1 089,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 089,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 114,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 114,00

1 832 780,26

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,91

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257,47

4120 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36,88

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4410 Podróże służbowe krajowe 473,45

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,86

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

801 Oświata i wychowanie

80153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 696,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88,00

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475,71

4300 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

WYDATKI Z DOTACJI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2023

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

27 637,32

27 637,32

27 095,41

56 070,00

56 070,00

46 656,43

7 978,23

1 085,34

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

26 546,00

1 800,00

1 505,65

24 587,00

3 327,97

1 335,64

4 482,68

13 352,35

1 437,20

70 370,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 70 370,23

69 673,53

5 952,00

5 952,00

5 864,00

1 645 904,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 620 701,71

1 431 810,00

29 743,00

151 385,00

5 600,00

1 089,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 114,00

24 114,00

1 832 780,26

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 16
do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

REALIZACJA ZADAŃ Z FUNDUSZU POMOCY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY NA 2023 ROK

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.
750 Administracja publiczna 558,64

75095 Pozostała działalność 558,64

2100 558,64

Fundusz Pomocy 558,64

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

Fundusz Pomocy

852 Pomoc społeczna

85214

2100

Fundusz Pomocy

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2100

Fundusz Pomocy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2100

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

855 Rodzina

85502

2100

Fundusz Pomocy

ogółem:

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.0788.2023 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 września 2023 r.

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN 
DOCHODÓW na 

2023 rok

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – PESEL

277 423,28

277 423,28

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

277 423,28

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – dodatkowe zadania oświatowe

277 423,28

2 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 000,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – zasiłki okresowe

1 000,00

1 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 000,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - posiłek w szkole i w domu

1 000,00

105 380,00

105 380,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 105 380,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - świadczenie 300,00 zł

9 180,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - świadczenie 40,00 zł na 
zakwaterowanie

95 000,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa -koszt obsługi świadczenia art.13 
(40,00 zł)

1 200,00

18 540,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

18 540,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 540,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - świadczenia rodzinne 18 540,00

403 901,92

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 1



WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5. 6.
750 Administracja publiczna 558,64

75095 Pozostała działalność 558,64

4740 Fundusz Pomocy 467,31

4850 Fundusz Pomocy 91,33

801 Oświata i wychowanie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

3290 Środki własne 920,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Środki własne

80153

4350 Fundusz Pomocy 23,51

4860 Fundusz Pomocy

80195 Pozostała działalność

4350 Fundusz Pomocy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy

4750 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy

4860 Fundusz Pomocy

852 Pomoc społeczna

85214

3290 Fundusz Pomocy

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3290 Fundusz Pomocy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy Fundusz Pomocy

3290 Fundusz Pomocy

4350 Środki własne

4740 Fundusz Pomocy

4850 Fundusz Pomocy 229,00

855 Rodzina

85502

3290 Fundusz Pomocy

4740 Fundusz Pomocy 451,00

4850 Fundusz Pomocy 89,00

ogółem:

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

PLAN 
WYDATKÓW na 

2023 rok

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

340 171,78
15 920,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

15 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 376,28

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 352,77

321 875,50
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62 768,50

26 156,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

62 300,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

105 725,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 198,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 30 728,00

2 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 1 000,00

1 000,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

1 000,00

133 065,58
133 065,58
95 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 9 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 685,58

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 151,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 540,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

18 540,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 18 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

494 336,00

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.0788.2023 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 września 2023 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

751 75108 2010 UG x

751 75110 2010 UG 159,00 x

758 75814 2100 UG Fundusz Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy

855 85503 2010 UG 105,00 13.4.1.4 cz. 83, poz. 15

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4270 ZGKiW x

600 60004 4210 UG 875,00 x

750 75023 4440 ZGKiW x

750 75075 4210 UG x

751 75108 4210 UG x

751 75108 4300 UG 350,00 x

751 75110 4210 UG 159,00 x

801 80101 4790 ZSP x

801 80104 4790 ZSP x

801 80153 4240 ZSP x

801 80195 4740 ZSP Fundusz Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy

801 80195 4750 ZSP Fundusz Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy

801 80195 4850 ZSP Fundusz Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy

852 85219 4440 GOPS 405,00 x

855 85503 4010 GOPS 88,00 13.4.1.4 cz. 83, poz. 15

855 85503 4110 GOPS 15,00 13.4.1.4 cz. 83, poz. 15

855 85503 4120 GOPS 2,00 13.4.1.4 cz. 83, poz. 15

900 90001 4260 ZGKiW x

900 90005 4210 UG x

926 92605 4190 UG 800,00 x

926 92605 4220 UG 800,00 x

SUMA x

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DBB.3113.14.2023 z dnia 
04.09.2023 r. o kwotę 13 000,00 zł; Nr DBB.3113.15.2023 z dnia 05.09.2023 r. o kwotę 159,00 zł; z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.37.15.2023 z dnia 07.09.2023 r. o kwotę 105,00zł oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2023 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

13 000,00

28 930,00

42 194,00

3 000,00

1 500,00

13 300,00

12 650,00

12 375,00

31 125,00

1 000,00

6 000,00

16 930,00

6 000,00

3 000,00

15 490,78

125 864,78

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4530 ZGKiW x

600 60004 4300 UG 875,00 x

750 75023 4040 ZGKiW x

750 75075 4170 UG x

750 75075 4300 UG x

801 80101 4440 ZSP x

801 80101 4790 UG x

801 80104 4440 ZSP x

801 80104 4790 UG x

852 85219 4040 GOPS 405,00 x

900 90005 6060 UG

900 90015 4260 ZGKiW x

926 92605 4300 UG x

SUMA x

3 000,00

1 500,00

3 300,00

10 000,00

20 000,00

14 100,00

6 000,00

4 400,00

15 490,78
Kontrola przestrzegania przepisów uchwały 
antysmogowej w Gminie Ornontowice 

3 000,00

1 600,00

 83 670,78 

Id: 7C80AC33-8A94-4B5C-9B94-66A2352F91AD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0788.2023 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


